
дисциплина Участник (100) Роден на Клуб (7)
Макевара мъже MORARU ANDREI 25.05.2011 ACS SEIKEN TURNU MAGURELE
Макевара мъже Александър Юруков 13.12.2011 ЦПКДК София
Макевара мъже Георги Стоянов 04.04.2009 СКБИ Видин
Макевара мъже Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК София
Макевара мъже Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК София
Макевара мъже Никола Беновски 12.06.2010 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Макевара мъже Пламен Лачовски 19.05.2010 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Макевара мъже Радослав Островски 18.03.2009 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Макевара мъже Румен Игнатов 07.09.2009 ЦПКДК София
Макевара мъже Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Макевара мъже Христо Христов 06.09.2010 ЦПКДК София
Макевара жени VIRDOL LUISIANNA 07.10.2012 ACS SEIKEN TURNU MAGURELE
Макевара жени Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Ката I група мъже MORARU ANDREI 25.05.2011 ACS SEIKEN TURNU MAGURELE
Ката I група мъже Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК София
Ката I група мъже Никола Беновски 12.06.2010 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката I група мъже Пламен Лачовски 19.05.2010 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката I група мъже Радослав Островски 18.03.2009 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката I група мъже Румен Игнатов 07.09.2009 ЦПКДК София
Ката I група мъже Светлин Гелов 24.04.2009 АСС
Ката I група мъже Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката I+II група жени Амалия Панчева 27.02.2009 АСС
Ката I+II група жени Анна-Мария Василева 15.01.2008 КК Шобу
Ката I+II група жени Йоанна Радулова 01.01.2008 СКБИ Видин
Ката I+II група жени Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Ката II група мъже Даниел Петков 12.11.2008 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката II група мъже Иван Малкодански 18.01.2008 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката II група мъже Радослав Островски 18.03.2009 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката II група мъже Румен Игнатов 07.09.2009 ЦПКДК София
Ката II група мъже Светлин Гелов 24.04.2009 АСС
Ката III група мъже DRAGHICI DAVID 26.12.2006 ACS SEIKEN TURNU MAGURELE
Ката III група мъже Антонио Видов 27.01.2006 АСС
Ката III група мъже Иван Цанков 04.08.2006 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката III група мъже Мартин Бойчев 01.01.2006 СКБИ Видин
Ката III група мъже Теодор Тодоров 26.01.2007 КК Шобу
Ката III група жени Мариам Тарик 23.07.2007 АСС
Ката III група жени Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Ката IV мъже Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката IV мъже Кристиян Стоилов 11.01.2004 ЦПКДК София
Ката IV мъже Мирослав Еленков 20.05.2003 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката IV мъже Николай Бачийски 05.09.2004 КК Шобу
Ката IV мъже Пламен Колев 30.08.2005 КК Шобу
Ката IV мъже Радослав Лазаров 23.08.2004 АСС
Ката IV мъже Светлин Занков 01.12.2004 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката IV мъже Стефан Богданов 23.02.2004 КК Компас
Ката IV мъже Цветан Петров 07.04.2003 ЦПКДК София
Ката IV+V група жени Виктория Станкова 03.08.2005 СКБИ Видин
Ката IV+V група жени Елена Радулова 14.05.2004 СКБИ Видин
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Ката IV+V група жени Мария-Магдалена Славчева 01.01.2003 СКБИ Видин
Ката IV+V група жени Поля Филипова 13.07.2005 СКБИ Видин
Ката +18 мъже Георги Герасимов 03.04.1999 СКБИ Видин
Ката +18 мъже Красимир Христов 06.08.1998 СКБИ Видин
Ката +18 мъже Мартин Младжов 06.01.2000 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Ката +18 мъже Митко Петров 06.11.1975 ЦПКДК София
Ката +18 мъже Никола Николов 01.01.1980 КК Шобу
Кумите II група жени Анна-Мария Василева 15.01.2008 КК Шобу
Кумите II група жени Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Кумите II група мъже -35кг Александър Юруков 13.12.2011 ЦПКДК София
Кумите II група мъже -35кг Веселин Синигерски 04.07.2008 КК Компас
Кумите II група мъже -35кг Георги Стоянов 04.04.2009 СКБИ Видин
Кумите II група мъже -35кг Даниел Петков 12.11.2008 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Кумите II група мъже -35кг Любен Радулов 13.07.2008 СКБИ Видин
Кумите II група мъже -35кг Радослав Островски 18.03.2009 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Кумите II група мъже -35кг Румен Игнатов 07.09.2009 ЦПКДК София
Кумите II група мъже -35кг Симеон Любенов 08.10.2008 КК Компас
Кумите II група мъже -35кг Христо Христов 06.09.2010 ЦПКДК София
Кумите II група мъже +35кг Иван Малкодански 18.01.2008 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Кумите II група мъже +35кг Петър Върбанов 17.09.2009 КК Компас
Кумите II група мъже +35кг Петър Петрунов 01.09.2008 ЦПКДК София
Кумите III група жени CADAR VIOLETA 02.04.2007 ACS SEIKEN TURNU MAGURELE
Кумите III група жени RADUT IRINA 19.05.2007 ACS SEIKEN TURNU MAGURELE
Кумите III група жени Анна-Мария Василева 15.01.2008 КК Шобу
Кумите III група мъже -42кг DRAGHICI DAVID 26.12.2006 ACS SEIKEN TURNU MAGURELE
Кумите III група мъже -42кг Асен Петров 24.01.2006 ЦПКДК София
Кумите III група мъже -42кг Иван Цанков 04.08.2006 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Кумите III група мъже -42кг Мартин Бойчев 01.01.2006 СКБИ Видин
Кумите III група мъже -42кг Никола Синигерски 03.02.2006 КК Компас
Кумите III група мъже -42кг Теодор Тодоров 26.01.2007 КК Шобу
Кумите III група мъже +45кг Александър Мургин 13.05.2006 СКБИ Видин
Кумите III група мъже +45кг Антонио Видов 27.01.2006 АСС
Кумите III група мъже +45кг Иван Димитров 10.07.2006 КК Компас
Кумите IV група жени Виктория Станкова 03.08.2005 СКБИ Видин
Кумите IV група жени Мария-Антония Стоянова 12.01.2005 СКБИ Видин
Кумите IV група жени Поля Филипова 13.07.2005 СКБИ Видин
Кумите IV група мъже -50 кг Кристиян Стоилов 11.01.2004 ЦПКДК София
Кумите IV група мъже -50 кг Мирослав Еленков 20.05.2003 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Кумите IV група мъже -50 кг Петър Петров 01.12.2005 КК Компас
Кумите IV група мъже -50 кг Пламен Колев 30.08.2005 КК Шобу
Кумите IV група мъже -50 кг Радослав Лазаров 23.08.2004 АСС
Кумите IV група мъже -60 кг Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Кумите IV група мъже -60 кг Мариян Петров 28.05.2004 ЦПКДК София
Кумите IV група мъже -60 кг Миролюб Данчев 28.07.2004 КК Компас
Кумите IV група мъже -60 кг Цветан Петров 07.04.2003 ЦПКДК София
Кумите IV група мъже +60 кг Димитър Иванов 26.10.2003 КК Компас
Кумите IV група мъже +60 кг Николай Бачийски 05.09.2004 КК Шобу
Кумите IV група мъже +60 кг Светлин Занков 01.12.2004 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Кумите IV група мъже +60 кг Стефан Богданов 23.02.2004 КК Компас
Кумите +17 мъже Георги Герасимов 03.04.1999 СКБИ Видин

СЕВЕРОЗАПАДНА КУПА 2018 >>> 2/3



Кумите +17 мъже Мартин Младжов 06.01.2000 ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина
Кумите +17 мъже Християн Тончев 20.12.2001 ЦПКДК София
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